
 
 
 

SKISTYRET, 2022-2024,  
behandling av sak per e-post 

 
08.03.2024 

 
E-post 

 
PROTOKOLL: 

 
 

SAKSOVERSIKT 
 
 
DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER  
202.  Opprettelse av fast stillingshjemmel i hopp 
 
 
I e-postbehandlingen deltok: 
 
Fra Skistyret:  
  

Marita Hakestad Andresen, Pål Angell Bergh, Erik Bruun, Rolf Bryn, Tove Moe Dyrhaug, 
Anne Cathrine Enstad, Ola Evjen, Edgar Fossheim, Kristin Gjertsen, Sveinung Karlsen, 
Stine Korsen, Aage Schaanning, Sigrid Snuggerud, Torbjørn Skogstad og Øystein 
Tamburstuen.  
 

Forfall: 
 
Fra administrasjonen:  
 

Arne Baumann, Ola Keul (referent) og Berit Nygaard  
 
 
 
 



HABILITET 
 
Ingen styremedlemmer meldte seg inhabile.  
 
Ingen styremedlemmer hadde innvendinger mot andre styremedlemmers habilitet.  
 
 

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER 
 
202. Opprettelse av fast stillingshjemmel i hopp 

Etter bestemmelser i arbeidsmiljøloven skal det årlig foretas en gjennomgang av alle 
midlertidige ansettelser i Norges Skiforbund. Slik gjennomgang er nå gjort for langrenn, 
kombinert, freeski, hopp, telemark og alpint. 
 
Ved gjennomgang for hopp er det funnet at stillingen som arrangementssjef er en 
midlertidig stilling uten hjemmel i Arbeidsmiljøloven, § 14-9. 

Tilsvarende stillinger i organisasjonen er også faste stillinger, noe som gjør at 
likhetsprinsippet for stillingen ikke er ivaretatt. 

Da stillingen som arrangementssjef er en stilling for gren hopp, er administrasjonen av 
hoppkomiteen bedt om å fremme sak for skistyret om opprettelse av stillingen som fast 
hjemmel. 

 
Vedtak: 
 

• Skistyret godkjente, mot en stemme, opprettelsen av en fast stillingshjemmel 
som Arrangementssjef hopp 

 
Skistyremedlem Kristin Gjertsen gav følgende begrunnelse for å stemme i mot:  
«Ved beslutning om fast ansettelse av midlertidige ansatte mht lov vil jeg helst sett en 
totaloversikt over midlertidig ansatte i forbundet og en vurdering av alle disse i lys av endret lov 
av 2024 (inkludert andre grener og roller). Med mindre man er pålagt iht. lov å ansette fast 
personell nå, vil jeg av hensyn til allerede fast ansatte og forbundets økonomiske situasjon 
anbefale å ikke gjøre det. Slik jeg forstår situasjonen er det sannsynlig at man av økonomiske 
grunner må iverksette tiltak etter endt sesong og da er det uheldig å øke fast bemanning i 
forkant av det.» 
 
 
Marita Hakestad Andresen   Pål Angell Bergh  Erik Bruun  
  
 



Rolf Bryn    Tove Moe Dyrhaug  Anne Cathrine Enstad 
  
 
Ola Evjen    Edgar Fossheim  Kristin Gjertsen 
 
 
Sveinung Karlsen   Stine Korsen   Aage Schaanning 
   
 
Sigrid Snuggerud    Torbjørn Skogstad  Øystein Tamburstuen 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


